PF.RB-02
W 0 3 Ad 10 1.485,00 TRY HARİÇ 4.455,00 TRY

PERFLEX ECO BAGAJ
GüMüş GRI 370 LT PF.RB-02 S 0 2 Ad 10 1.485,00 TRY HARİÇ 2.970,00 TRY

PERFLEX ECO BAGAJ
SIYAH 370 LT

PF.RB-02
BK 0 5 Ad 10 1.395,00 TRY HARİÇ 6.975,00 TRY

TOPLA
M 0 32 20.992,50 TRY 64687.500

TRY

Not:
Pusula
YALNIZ:ALTMIŞ DÖRT BIN ALTI YÜZ SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 64.687,50 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.